
UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącej podstawą do ustalenia 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów do placówek  oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 39a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 737) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu będącego podstawą do ustalenia zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów do placówek oświatowych, o których mowa 
w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 i ust. 4a ustawy 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w wysokości                   
1,15 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Sylwia Kubicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63872F80-5FAE-48A6-9EB7-AF7381EE040C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


